Cisów, Ociesęki; parociam Grzymalków, complectentem loca: Borki, Czarny-Las, Lipiny, Grzymalków, Kuźniaki, Lasek-Nowek, Leśniówka, Małmuszyn, Mokry-Bór, Pałęgi, Piaski, Podlysów, Skoki, Stachura, Wólka; necnon communitates Miedziera, Mniów, Snochowice; atque pagos: Lechów, Drogowle, Orłowiny, Skrzyszowice et Lososkowice.

Dioecesis Częstochoviensis, cum cathedrali ecclesia sub titulo S. Familiae Jesus, Maria, Joseph in urbe Częstochowa, comprehendet decanatus: Częstochoviensem, Kłobucensem, Mstowiensem, Brzeźniensem, Gidlensem (excepta parocia Koniecpól), Radomskowiensem, Gorkzowiensem, Będzinensem, Zawierciensem, Żarcensem, Sączowiensem, Bolesławiecensem, Praszkwowiensem, Wielunensem, Wieruszowiensem; insuper parociam Grzymalina Wola.

Tandem dioecesis Katowicensis, cum cathedrali ecclesia sub titulo Ss. Apostolorum Petri et Pauli in civitate Katowice, in palatinatu Śląsk seu Katowice, decanatus habebit: Dęblensem, Katowicensem, Huta-Królewensem, Lubliniecensem, Mikołowiensem, Mysłowicensem, Piekarensensem, Pszczynensem, Pszowiensem, Rudensem, Strumieniensem, Skoczowiensem, Cieszynensem; item pagum Chelmek. Fines occidentales et australes dioecesis contingent fines politicos inter Rempublicam Poloniae atque Republicas Germaniae et Cecoslovachiae.

Quod attinet ad praefatarum Ecclesiarum administrationem et regimen, ad Vicari Capitularis sede vacante electionem, ad Capituli cathedralis erectionem, ad Seminariorum institutionem, ad clericorum et fidelium jura et onera, aliaque hujusmodi, servanda statuimus, quae sacri canones decernunt.

Quod vero ad clerum in particulari spectat, jubemus ut, statim ac hujus Constitutionis executio facta fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur, in cujus territorio legitime degunt.

Tandem omnia documenta et acta novas dioeceses, earum clericos et fideles respicientia, quam primum fieri poterit, ad eam clericis transmittantur, ad quam, juxta praedicta, iidem pertinebunt.

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta sunt, nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere, aut illis repugnare, vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat, hoc attentare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae jurisdictionis statutis.

Ad haec omnia autem executioni mandanda deputamus venerabilem fratrem Laurentium Lauri, Nuntium Apostolicum in Polonia, eidem tribuentes facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere infra sex menses mittendi ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar peractae executionis.